ДИСЛОКАЦИЯ

объектов дорожного сервиса, функционирующих вдоль основных автомобильных дорог, 
на территории Мирского сельского поселения Кавказского района 
(по состоянию на 1 октября 2017 года)
	№ п.п.
	Наименование предприятия


	Ф.И.О. руководителя,

предпринимателя

тел., факс, электронный адрес
	ИНН
	Юридический адрес


	код ОКВЭД 


	Фактический адрес
	Кол-во работников (включая предпринимателя)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	АЗС
	Даниелян
Виген
 Вардгесович 89654715730
	233201127381
	Автомагистраль

Р - 217 «Кавказ»                           км  81 + 250  (справа)
	47.30  –

Торговля розничная моторным топливом в специализированных магазинах

	Автомагистраль

Р - 217 «Кавказ»                           км  81 + 250
(справа)
	4

	2
	Мебельный магазин
	Горшенев
Сергей 
Евгеньевич
89654715730
	230907635007
	Автомагистраль

Р - 2017 «Кавказ»                                  км  81 + 200  (справа)
	47.59.1 –

Торговля розничная мебелью, осветительными приборами и прочими бытовыми изделиями в специализированных магазинах

	Автомагистраль

Р - 217 «Кавказ»                                  км  81 + 200
(справа)

	1


